ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	07.092015 г.
	№
	127

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в постановление Администрации Пустошкинского района от 20.01.2015 г. № 5 «Об утверждении состава и Положения о межведомственной комиссии по профилактике  правонарушений при Администрации Пустошкинского района»
В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 6 Закона Псковской области от 11.12.2012 г. № 1233-оз «О профилактике правонарушений в Псковской области» и со статьей 29 Устава муниципального образования «Пустошкинский район» Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Пустошкинского района от  20.01.2015 г.  №  5 «Об утверждении состава и Положения о межведомственной комиссии по профилактике  правонарушений при Администрации Пустошкинского района» следующие изменения:

1.1.   Пункт 3 дополнить подпунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1. Утвердить форму Журнала примененных мер индивидуальной профилактики правонарушений согласно Приложению № 3 к настоящему постановлению» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Дополнить Приложение № 2 «Положение о межведомственной комиссии по профилактике  правонарушений при Администрации Пустошкинского района» подпунктом 3.4.6 пункта 3.4 раздела III «Функции Комиссии» следующего содержания:

 «3.4.6. Сведения о проведенной индивидуальной беседе отражаются в Журнале примененных мер индивидуальной профилактики правонарушений по форме, утвержденной Приложением № 3».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперед».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района – председателя комитета по образованию, культуре и спорту Алексееву Л.С.

Глава района                                                                                     Ю.В. Жуков
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Пустошкинского района

от  07.09.2015 г. № 127
«Приложение №  3
к постановлению Администрации

Пустошкинского района

от  20.01.2015 г. № 5
ЖУРНАЛ

УЧЕТА МЕР ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

	№

дата
	ФИО, дата рождения,

место жительства лица, в отношении

которого проводится

индивидуальная профилактическая работа, сведения о

наличии фактов

привлечения к

ответственности (административной уголовной), сведения о

постановке на

профилактический учет в других

субъектах профилактики
	Основания для проведения индивидуальной профилактической работы

(указывается категория лиц  из п. 1 - 5 ч. 1 ст. 23 Закона области № 1233-оз)
	Тема индивидуальной  беседы

(ч. 5 ст. 23)

	Результат  проведения  индивидуальной   беседы (указывается  наличие или  отсутствие оснований для применения  социальной адаптации  – ч. 6 ст. 23)

	  Запланированные

  меры содействия в преодолении трудной жизненной ситуации в рамках социальной адаптации

  (указываются конкретные мероприятия,

  в т. ч. предусмотренные ч. 1 ст. 24, дата направления поручения в соответствии с п. 7 ст. 23, сроки исполнения, ответственные исполнители)

	Результат применения

мер  социальной

адаптации

(ч. 3 ст. 24)
	Решение о прекращении либо о продолжении  применения мер

индивидуальной

профилактики  по результатам

применения мер социальной

адаптации

(указывается исходя из

фактического

достижения

цели профилактики

правонарушений

 – ч. 4 ст. 24)

	Дата снятия с профилактического

учета, иная

дополнительная информация

	Подпись

лица, с

которым

проводилась индивидуальная беседа

(ч. 5 ст. 23)

	Подпись

лица, давшего

согласие на

применение

мер

социальной

адаптации

(ч. 7 ст. 23)»

2
3